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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy dwupunktowy, znajdujący 

zastosowanie jako element wykończeniowy mebli, umożliwiający otwieranie i zamykanie drzwi albo 

szuflad. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać wytworu przejawiająca się w jego kształcie, 

nadana mu przez układ linii. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonych rysunkach, na których fig. 1  

przedstawia widok perspektywiczny uchwytu od strony dolnej, fig. 2 – widok perspektywiczny uchwytu 

od strony górnej, fig. 3 – widok uchwytu od strony bocznej i fig. 4 – widok uchwytu od strony dolnej. 

Uchwyt meblowy dwupunktowy wykonany jest z jednolitego materiału, wyróżnia się w nim część 

chwytową i dwie stopki. Ścianki skrajne stopek widoczne od strony bocznej w kształcie trójkąta, 

rozmieszczone są na długości mniejszej niż całkowita długość części chwytowej. Stronę zewnętrzną 

części chwytowej stanowi płaska powierzchnia widoczna w kształcie ceownika, zakrywająca 

jednocześnie stopki od strony zewnętrznej. Strona wewnętrzna części chwytowej wykonana jest 

w kształcie łukowym i zaokrąglona od strony dolnej. Stopki obwiedzione ściankami posiadają kształt 

ściętych brył o podstawie prostokątnej i ściankach bocznych w kształcie trójkąta. Wewnątrz stopek 

umieszczone są gniazda do osadzenia wkrętów montażowych. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy dwupunktowy charakteryzuje się tym, że wykonany jest z jednolitego materiału, 

wyróżnia się w nim część chwytową i dwie stopki. Ścianki skrajne stopek widoczne od strony bocznej 

w kształcie trójkąta, rozmieszczone są na długości mniejszej niż całkowita długość części chwytowej. 

Stronę zewnętrzną części chwytowej stanowi płaska powierzchnia widoczna w kształcie ceownika, 

zakrywająca jednocześnie stopki od strony zewnętrznej. Strona wewnętrzna części chwytowej 

wykonana jest w kształcie łukowym i zaokrąglona od strony dolnej. Stopki obwiedzione ściankami 

i posiadają kształt ściętych brył o podstawie prostokątnej i ściankach bocznych w kształcie trójkąta. 

Wewnątrz stopek umieszczone są gniazda do osadzenia wkrętów montażowych, jak pokazano na 

rysunku fig. 1 do 4. 
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Ilustracja wzoru 
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